

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 9103
Fecha: 2023-08-23T12:32:16
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: F0E69E70-21FC-446B-BEE4-B8F53E104463
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-08-23T13:32:46

Receptor**Codigo** 0-108771

Nombre: DAVID RICARDO BARRAZA SOTELO
RFC: BASD891115FU0 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83106 Hermosillo

Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5021711	PREMIUM	18.7691	LTR Litros	02	22.4931	422.18
Base	410.21	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	65.63	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021061	MAGNA	15.0000	LTR Litros	02	20.3738	305.61
Base	297.77	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	47.64	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5020847	MAGNA	12.7389	LTR Litros	02	20.3738	259.54
Base	252.89	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	40.46	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5022710	MAGNA	21.2314	LTR Litros	02	20.3738	432.56
Base	421.47	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.44	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5022622	PREMIUM	11.5429	LTR Litros	02	22.4931	259.64
Base	252.28	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	40.36	

Cantidad con letra

SON UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS CON 06/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 23 de agosto del 2023 la cantidad de 1,941.06 (SON UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS CON 06/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeuadles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal \$ 1,679.53
IVA \$ 261.53
Total \$ 1,941.06

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

j3aNNJ+dPDitJEUpYoeEOmwENWdn7Fouplo9KBhdWR+I3el1szRTxrQrYM0bVkygXDr02Jy20ugzHBWZumRnwhSi02mYZEJ6lbi+iCtm5VfLHnMRW39KEiR+Z9g0z7HLy0YyQkiG
gjo3Tbo11/bICDR+uYzSxQjTL07z/AKe9Gc3FFR+XNrgvU5tNYCdZFZ3/z8i0shutgBhEPI+IX1DAo0hoFSITXVhJ3oMXe/Jy8PLJ9Ot6+CWuJaRLT9C9ESSwZ4xukjDCOBrQQbj9UC
Dzt2m32u8nYwnvJiQ/ABXtgeOxaoB0NVxqGrydP/veaNEJgpDZUKHHwnh/RekNA==

Sello SAT

mSrZ2JlIfH0w/6MFoQJLJs2MXmBrJ3glCm1I1N5iBOgq27jTv2AKMkkTcyAYZYQCqyWRklCyy6NgSftuc9L9Vz/C0fpwPRFH2k7XNQT/+xg6Oq7fe9uk2Yk3GUhxxCRw7zyG15xAwjrB0z
2hPHU1k8zMSqVuuJ0KBccrhlrai18dP+ha4jJixPgdcBhGPzsBuTzZZaRDGGjMHwAvy2SaV24qJf/SXoL6Vq3fqRmaCboNusjO69lmlfU2ZOitH0fqHl26HPkMSPopKjNShfoPr2+FKZphR
xvEN2iMECVNfu7tiPfx2hkwiVITCrWQghFqlwCs9pA9y8r0QoWPLmsWA==

NoCertificadoSAT 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|F0E69E70-21FC-446B-BEE4-B8F53E104463|2023-08-23T13:32:46||3aNNJ+dPDItJEUpYoeEOwmwENWdn7Fouplo9KBhdWR+l3eI1szRTxrxQrYM0bVkygXDr02Jy20ugzHBWZ
umRnwhSi02mYZEJ6lb+iCtm5VfLHnMRW39KEiR+Z9g0z7HLy0YyQkiGgio3Tbo11/bICDR+uYzSxQjTL07z/AKe9Gc3FFR+XNrgvUh5tNYCdZfZ3/z8i0shutgBhEPi+IX1DAo0hoFSITX
YVhJ3oMXe/Jy8PLJ9Ot6+CWuJaRLT9C9ESSwZ4xukjDCOBrQQbj9UCDzt2m32u8nYwnvJiQ/ABXtgeOxaoB0NVxqGrydP/veaNEJgpDZUKHHwnh/RekNA==|0000100000050458744
1||